АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 16  »   мая  2011года

№ 44
д. Русскинская

Об утверждении Положения о порядке

организации сбора и вывоза бытовых
отходов и мусора на территории

сельского поселения Русскинская

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом сельского поселения Русскинская.:

1.  Утвердить Положение о порядке организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Русскинская, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.    Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Русскинская

          А.В. Сытов